
ZARZĄDZENIE nr  16 /2022 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 6 lipca 2022 r.  

w sprawie zamknięcia wieży widokowej przy ścieżce edukacyjnej Grobla Honczarowska 

Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 

2004 r. (Dz.U. z  2022, poz. 916) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1993 

r. w sprawie utworzenia Biebrzańskiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 86 poz. 399), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Zamykam wieżę widokową przy ścieżce edukacyjnej Grobla Honczarowska (znaki zielone). 

§ 2 

Wieża widokowa zostaje zamknięta do odwołania. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Z-ca Dyrektora W. Wróblewski 


	ZARZĄDZENIE nr  16 /2022 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 6 lipca 2022 r.  w sprawie zamknięcia wieży widokowej przy ścieżce edukacyjnej Grobla Honczarowska

